
B
IU

R
O

 P
R

O
JE

K
TO

W
E

 m
gr inż. M

aciej Kuś

tel. 0603-866-224, e-m
ale: kum

ack@
poczta.onet.pl

INW
ES

TO
R :

A
SY

STEN
T:

R
YS

UN
EK

 :

PR
O

B
U

D
O

BIE
KT :

N
IP 827-109-48-33

R
zut przyziem

ia pod sklepieniem
-układ deskow

ania

R
zym

sko-K
atolicka P

arafia Ś
w

. M
arcina

B
iałobrzegi / Tom

aszów
 M

azow
iecki, ul. G

m
inna 21

K
O

ŚC
IÓ

Ł PA
R

A
FIA

LN
Y p.w

. Św
. M

arcina

B
iałobrzegi, ul. G

m
inna 21P

RO
JE

KTAN
T :

M
A

C
IE

J K
U

Ś

P
O

DP
IS :

B
.05.

07.2024
P

O
DP

IS :

D
ATA :

B
U

D
O

W
LA

N
A

B
RA

NŻA :

N
R UP

R. :

151/00/W
Ł

N
R RY

S. :

S
KALA :

1:50

Projekt rem
ontu

186
127

186
127

186
127

186
127

186
127

186
127

sklepienie płaskie
rozliczone na deskach szer. 25cm

sklepienie płaskie
rozliczone na deskach szer. 25cm

łukowo profilowane sklepienie z gzymsowaniem
rozliczone na deskach szer. 25cm

11

22

33

44

55

66

77

88

99

10
11

12
13

10
11

12
13

oś belki stropowej

łukowo profilowane sklepienie z gzymsowaniem
rozliczone na deskach szer. 25cm

14
15

16

14
15

16

oś belki stropowej

oś belki stropowej

oś belki stropowej

oś belki stropowej

oś belki stropowej

oś belki stropowej

oś belki stropowej

oś belki stropowej

oś belki stropowej

oś belki stropowej

oś belki stropowej

oś belki stropowej

oś belki stropowej

oś belki stropowej

oś belki stropowej

listwa maskująca 2.5x5cm mocowana do belki stropowej

listwa maskująca 2.5x5cm mocowana do belki stropowej

listwa maskująca 2.5x5cm mocowana do belki stropowej

listwa maskująca 2.5x5cm mocowana do belki stropowej

listwa maskująca 2.5x5cm mocowana do belki stropowej

łukowo profilowane sklepienie z gzymsowaniem
rozliczone na deskach szer. 25cm

S
PR

AW
DZAJĄC

Y:

 m
gr inż. M

arek M
łynarczyk

471/84/91

Elem
enty drew

nianych sklepień poddać im
pregnacją bio i ogniochronnej preparatam

i dopuszczonym
i

do stosow
ania w

 budow
nictw

ie (zabytkow
e konstrukcje drew

niane) poza preparatam
i na bazie soli.

D
eskow

anie w
ykonać z drew

na iglastego (np. m
odrzew

iow
ego) w

 klasie C24 o w
ilgotności m

ax 18%


